

SGK Holding ApS

Rønne Alle 3, 2605 Brøndby

CVR-nr. 34 72 13 94

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2020.

Kenneth Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SGK Holding ApS Rønne Alle 3 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 34 72 13 94
	Stiftet: 10. oktober 2012
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Hansen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Brøndbyvester VVS & Teknik A/S, Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.713 kr. mod -10.088 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -251.286 kr. mod 269.295 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes, at alle selskabets markeder er påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie og derfor vanskeligt at forudsige effekten heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår dog uden at være en direkte trussel mod virksomhedens eksistens.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-8.713	-10.088
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-256.869	264.791
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.846	15.840
Andre finansielle indtægter	<u>12</u>	<u>6</u>
Resultat før skat	-249.724	270.549
Skat af årets resultat	<u>-1.562</u>	<u>-1.254</u>
Årets resultat	<u>-251.286</u>	<u>269.295</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	269.295
Disponeret fra overført resultat	<u>-251.286</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-251.286</u>	<u>269.295</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>469.498</u>	<u>726.367</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>469.498</u>	<u>726.367</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>469.498</u>	<u>726.367</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	539.891	533.424
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>10.746</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>539.891</u>	<u>544.170</u>
	Likvide beholdninger	<u>83.230</u>	<u>71.806</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>623.121</u>	<u>615.976</u>
	Aktiver i alt	<u>1.092.619</u>	<u>1.342.343</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	<u>1.002.932</u>	<u>1.254.218</u>
Egenkapital i alt	<u>1.082.932</u>	<u>1.334.218</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8.125
Selskabsskat	<u>1.562</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.687</u>	<u>8.125</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.687</u>	<u>8.125</u>
Passiver i alt	<u>1.092.619</u>	<u>1.342.343</u>

4 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	1.533.573	1.533.573
Kostpris 31. december 2019	1.533.573	1.533.573
Opskrivninger 1. januar 2019	-807.206	-1.071.997
Årets resultat	-256.869	264.791
Opskrivninger 31. december 2019	-1.064.075	-807.206
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	469.498	726.367
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Brøndbyvester VVS & Teknik A/S	Brøndby	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.254.218	984.923
Årets overførte overskud eller underskud	-251.286	269.295
	1.002.932	1.254.218
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret kr. 300.000 for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 0 kr.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
